Centro Cívico .bsé de Oliveira ~sa nO 25 - CEP86800-235

EXPOSICÃO DE MOTIVOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e
Senhoras Vereadoras:-

O Projeto de Lei, que está sendo submetido para apreciação de Vossas
Excelências, tem por objetivo a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 149.000,00
(cento e quarenta e nove mil reais), que está sendo pleiteado para a construção de uma nova
estrutura do Corpo de Bombeiros.

Os Bombeiros necessitam desta nova ala construída pra ampliar o
atendimento municipal, treinamento de novos integrantes e local para a administração do Corpo de